
　　一般料金表 ※夜間は17:30以降、冬期は１１～３月（詳細は裏面参照）

●スタンダードプラン「通常コース」

●スピードプラン「お急ぎコース」（普通車・準中型車のみ）

注）H19.6.1以前に普通免許を取得した方は「中型（8ｔ）免許」、
     H19.6.2～H29.3.11に普通免許を取得した方は「準中型（5ｔ）免許」となります

ペーパードライバーコース ６０分 5,616円

準中型車 41 27 398,628円 408,478円

普
通
車
・

準
中
型
車

419,278円

夏期夜間及び冬期

技能 学科 割増（税込） 支払総額

普通車 34
26

331,344円 341,194円 351,994円

AT限定 31 335,146円

5,400円

普通・準中・中型・大型

割増（税込） 支払総額

110

26

113,440円

181,452円

支払総額諸費用

5,400円

5,400円

86,764円

154,560円

63,300円

118,840円

186,852円

81,364円

149,160円

57,900円

初めての方

小型限定解除

普
通
車

授業料（税込）

298,944円

282,096円

41,904円

96,024円

202,612円

支払総額

夏期夜間及び冬期
支払総額区　分 諸費用

規定教習時限

技能 学科 割増（税込）

AT限定

区　分

181,254円

普通・準中・中型・大型

170,454円

5,400円

夏期夜間及び冬期

小
型
限
定

二
輪
車

区　分
規定教習時限

大
型

特
殊
車

普
通
二
輪
車

10,800円

81,660円

212,790円

308,794円

291,946円

43,104円

48,504円

5,400円

319,594円

302,746円

48,504円

普通車

ＡＴ限定の解除

9,850円

1,200円

34

31

4

26

区　分
規定教習時限

1

1

5

4

2,200円

6,600円

1,200円

2,200円

6,600円

89,424円

190,512円

1,200円

79,164円

中
型
車

準中型車

割増（税込） 支払総額

規定教習時限

授業料（税込） 諸費用 支払総額
夏期夜間及び冬期

75,060円

197,640円

166,104円 170,454円

201,990円

41,904円

149,718円

授業料（税込） 諸費用 支払総額

普通車

８ｔ限定の解除

ＡＴ限定の解除

314,496円 324,346円

90,624円

197,212円

43,104円

76,260円

56,700円

12

181,254円

夏期夜間及び冬期

割増（税込） 支払総額

技能 学科 割増（税込） 支払総額

6

12

授業料（税込） 諸費用 支払総額
夏期夜間及び冬期

142,560円

1

26

授業料（税込）
技能 学科

1,200円

支払総額区　分
規定教習時限

授業料（税込） 諸費用

22

5

17

19

技能 学科

初めての方

普通・準中・中型・大型

初めての方

111,240円

174,852円

6,700円

11 1 134,568円

ＡＴ限定の解除

15

19

138,918円

4,350円

区　分
規定教習時限

技能 学科

普通車 13 1 129,276円 133,626円

4 44,496円 45,696円

AT限定

1,200円85,752円

17 1 154,332円

86,952円AT限定

準
中
型
車

区　分
規定教習時限

授業料（税込） 諸費用 支払総額
夏期夜間及び冬期

技能 学科 割増（税込） 支払総額

初めての方 41 27 366,228円 376,078円 386,878円

92,352円

9,850円

5,400円

4,350円
144,426円

158,682円 169,482円

10,800円

9,850円 10,800円

AT限定

4 41,904円 43,104円 48,504円

51,096円

8

10,800円9 117,396円 121,746円 132,546円

５ｔ限定の解除

AT5ｔ限定 15 1 166,104円

５ｔ限定



※諸費用内訳

※仮免許証申請料は北海道収入証紙代です。それ以外の料金はすべて消費税込です。

　　その他料金 ※清算は卒業時にさせていただきます

※すべて消費税込の料金です。

　　お支払いについて

＊ 授業料、諸費用については入校日かそれまでに現金にてお支払いください。

クレジットカードはお取り扱いしておりません。

＊ 分割払いをご希望の場合は教習費用ローンをご用意しておりますのでお問合せください。

なお、入校前の手続きが必要となります。

＊ 退校、転校される場合、技能・学科・諸費用につきましては清算の上払い戻しいたしますが、

事務手数料5,400円（消費税込）を申し受けます。

＊ 当校をご卒業後、引き続き異種免許を取得される方は、卒業生割引がございます。

＊ 掲載のない教習コース料金はお問合せください。

　　教習時間割

＊ 季節等により教習を行う時間が違いますので、詳しくはお問合せください。

＊ １７：３０以降の教習は割増料金を適用いたします。また、１１～３月は終日割増料金を適用いたします。

　　入校日にご用意いただくもの

＊ 住民票（入校生の氏名・生年月日・性別・本籍・住所のみ記載、６ヶ月以内のもの）または免許証

＊ ご本人確認のための学生証、健康保険証、パスポートなど

＊ 印鑑（シャチハタでも可）

＊ 入校申込書 ＊ 同意書 ＊ 教習料金

〒069-1501

夕張郡栗山町桜丘２丁目２２６
ＴＥＬ0123-72-1426
FAX　0123-72-78790123-72-7879
https://www.kuriyama-ds.com/ H30.4.1

4,320円

4,428円 4,320円

4,320円

学科教本

運転教本

問 題 集

仮免許証申請料

合　　計

二輪限定普通二輪車大型特殊車中型車準中型車普通車

1,100円

2,200円

1,200円

1,100円

2,200円

2,200円

延長・補習料（１時限あたり）

再検定料（１回あたり） 5,400円

5,616円

5,400円

6,264円

5,400円

7,884円

5,400円

8,964円

二　輪　車大型特殊車普通車・準中型車・中型車

限定解除免許所持初心者 初心者 免許所持 限定解除初心者 免許所持

1,500円

4,350円

2,850円

―　

―　

―　

1,500円

9,850円

2,850円

2,200円

写　　真 1,200円

―　―　

―　

―　

―　

―　

―　

―　

―　

―　

6,700円

1,200円

6,600円

2,200円

1,000円

2,200円

1,200円

1,200円

1,200円

―　

―　

1,200円

1,200円

2,200円

1,000円

1,200円

―　 ―　

―　

―　

―　

夜　　間日　　中

~8:30

9:20 10:20

9:30 10:30

11:20

11:30

12:20

12:30

13:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

開始

終了

17:30

18:20

18:30 19:30

19:20 20:20

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~


